EEM Vivina Monteiro

Rua Dr. Inácio Dias, nº 1291, Bairro Rosário - CEP: 63430-000 / Icó - Ceará.

(88) 999094157 / vivinamonteiro@escola.ce.gov.br

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL

003/2023 SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 001/ 2024- EEM VIVINA MONTEIRO

COMUNICADO

A Diretora Escolar da EEM VIVINA MONTEIRO, INEP: 23140780, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro

da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo edital 003/2023 SEDUC/CE, de 20 de

abril de 2023, torna pública a eliminação do candidato Cícero Gilberto Barros Gomes, nº de inscrição 127, CPF. XXX.391.183-XX, inscrito na disciplina de

Língua Portuguesa. O candidato foi eliminado conforme o item 5.2.4 do edital nº 006/2022 - SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, prorrogado pelo edital

003/2023 SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023.

Icó – Ceará, 12 de janeiro de 2024.